Quod nos Johannes de Bassinheim Princeps de Hertsbach, Hermannus
de Berthole, Lodevicus de Schanne, diuini iudicia et hanc in marene
noie nror nobilitate videlicet Nobilis dñi. Comes schen. et dñi nri. En-
gilberti de Waldre, pcedantibus scilicet et iuris honestis ibidem pmo nra
bus secundum nram sensum orationem, ita tamen quod ad villam marene ville
sinheim, Culebach, Wueringim in comitatu de deyt, villebach, oey-
unigim, cum iurisdictionibus, redditibus, hominibus, abbasque existuntibus ibidem, ita quod of-
ficiores etiam ibidem, pmo Henricus de Nersse cum suis pñs, Ermbertus et Alardus
cum suis pñs, filius Desvrisin de marene, et pñs dei suales, et suales de stallheim
et Henricus filius hofric, et hmanus de Hertsbach, et suales de stallheim
suis pñs, et euerardus de Haggmberch, et paulinus et godelf filii Ermbrest, et ar-
noldus hellmich, et huiusmodi homines ad eandem partem pertinebunt, videlicet
van den linden, et pñs suales de Crumle, et pñs radmeggens de Dreybach, et lo-
bach, et demodis et mealdis de Hottimbach, et Conradus et yda de Hottin-
pñs, et theoderic filius Arnoldi de Bergerhusim, et Fredericus et suus filius Arnoldi, et
Henricus filius dea de bredim, et Gerlac de Heydelbach, et opaliger de Nersse et suus
filius, et Albertus et Alardus pñs dei horne, et hūnegundis de Nersse et suus
et Henricus filius opulonis de selcers, et filii hmanus de stallheim, et suus pñs
vllbach, et hofric de Hertsbach, et sophia de Nersse, et suus pñs
appellat, et engenede dimidit, ibidem pertinebit, et duo octalia frumenta de Waldre
de selcers, et palacia et cruce habebunt sicut unquam ad suum ius sicut habet, et per
partem secundis feris cum suis septem scabnis suum iudicium operabit, et filius qui
Wlgyus appellat stevrich superior pars marene pertinebit, et etiam qui pñs de ge-
verchane habebunt marene in redditibus viginti unum so et tibi den, et harte
lonicus de reffinwagge quidem so, et unctio de nassauwe quinq so, et in mare-
ne habebunt dimidiam ardatam anni parimbanno, et defurimheyde manebit
in suo statu et quilibet officarius habebit dimidietatem mea, et piscinas ven-
cones simul habebunt, et non quod alibi hominibus supradictorum, cuiusque sors dedit solueri p-
cedunt suam suo dño ubique locorum hereditatem habuit siue bona, et non qui
acciderit quod absit quod aliqui et aliqui dños acciperint in marene unquam
dimidietatem illorum pñs operabit sicuti est consuetum